MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

PROGRAMA DE MOBILIDADE ESTUDANTIL

CONVÊNIO IF-Sertão PE /Univasf/UNEB/UPE/FACAPE
EDITAL 13/2016

A Pró-reitora de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano -
IF SERTÃO-PE, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do processo seletivo para
preenchimento de vagas através da mobilidade estudantil do Campus Petrolina Zona Rural.

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
CURSO DE AGRONOMIA

 NOME DO REQUERENTE PARECER MOTIVO EM CASO DE
INDEFERIMENTO

1º BRUNO EMANUEL SOUZA COELHO DEFERIDO -

- BRUNA BEATRIZ NASCIMENTO
GONZAGA INDEFERIDO

EM FUNÇÃO DA INDISPONIBILIDADE
DE VAGAS DAS DISCIPLINAS PLANTAS

ESPONTÂNEAS (AGR 840)  E
FLORICULTURA, PAISAGISMO,
PARQUES E JARDINS (AGR 750)

- BRUNO RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO
- CONRADO BASTNEM RIBEIRO DIAS INDEFERIDO
- JOÃO PAULO DOS SANTOS MIRANDA INDEFERIDO
- RENATO JUCÁ MENEZES CAMPELO INDEFERIDO
- TALES GONÇALVES RDRIGUES INDEFERIDO

DA MATRÍCULA CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

A matrícula deverá ser efetuada na Secretaria de Controle Acadêmico do Campus Petrolina no dia 06 e 09 de
maio de 2016. Horário: 08h às 14h.

Petrolina, PE, 06 de maio de 2016.

MARIA MARLI MELO NETO
Pró-Reitora de Ensino